
1

ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Об утверждении прогнозного плана 
приватизации муниципального 
имущества на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», 
руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район 
Алтайского края, решением Волчихинского районного Совета народных 
депутатов от 27.04.2012 № 21 «Об утверждении Положения о
муниципальной казне, порядке управления и распоряжения объектами, 
составляющими казну муниципального образования Волчихинский район 
Алтайского края», Волчихинский районный Совет народных депутатов 
р е ш и л :

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального 
имущества на 2023 год (прилагается).

2. Решение Волчихинского районного Совета народных депутатов от 
23.12.2021 № 52 «О прогнозном плане приватизации муниципального 
имущества на 2022 год», решение  ̂ Волчихинского районного Совета 
народных депутатов Алтайского края от 14.06.2022 № 34 «О внесении 
изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов 
от 23.12.2021 № 52 «Об утверждении прогнозного плана приватизации 
муниципального имущества на 2022 год» считать утратившими силу.

РЕШЕНИЕ

SZ. J a i l . №
с. Волчиха

Председатель Волчихинского 
районного Совета народных депутатов Е.В. Бауэр



УТВЕРЖДЕН 
решением Волчихинского 
районного Совета народных 
депутатов
от Лс, <?(Р

Прогнозный план приватизации муниципального 
имущества на 2023 год

1. Перечень имущества, подлежащего приватизации:

№
п/п Наименование имущества, адрес Сроки

приватизации
Способ
приватизации

1 Автобус для перевозки детей ПАЗ 
3206-110-70, 2013 года выпуска 2023 год

Продажа 
имущества на 

аукционе

2 Автобус для маршрутных перевозок 
ГАЗ -  322132, 2004 года выпуска 2023 год

Продажа 
имущества на 

аукционе

3 Автобус специальный для перевозки 
детей ГАЗ -  3 22171, 2013 года выпуска 2023 года

Продажа 
имущества на 

аукционе


